ご 近 隣 各 位

2019年 3月

川 口栄 町 3丁 目銀 座 地 区

市 街 地 再 開 発 組 合

理 事 長  田 中  宣 充

建 築 主

ご 挨 拶

川 口栄町 3丁 目銀座地区第一種市街地再開発事業

施設建築物等新築工事について

拝啓 皆様方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、川 口市栄町三丁目13番地及び 14番地の各一部におきまして、川 口栄町 3丁 目

銀座地区第一種市街地再開発事業施設建築物等新築工事を計画 してお ります。

まずは書面をもつてご挨拶申し上げます。

本計画につきましては、「り|1国 市中高層建築物の建築に係る事前公開等の手続及び紛争

の調整に関する条例」に基づき計画概要をご説明させて頂きます。

工事中は何かとご迷惑をおかけすることと存 じますが、安全に細心の注意を払いでき

る限 りご迷惑をおかけしないよう努力をいたす所存でございます。

皆様方のご理解 とご協力を賜 りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、本計画のご質問につきましては下記連絡先までお願い申し上げます。

また、条例の規定により近隣住民は、建築計画に対する意見を建築主に書面で提出する

ことができます。

建築主は、意見を提出した方に書面で回答することとなつております。

意見書につきましては、下記の住所まで送付をお願いいたします。

敬具

(本計画に関するお問い合わせ及び意見書提出先 )

〒168-0073
東京都杉並区下高井戸四丁目8番 4号

株式会社イム者5市設計

TEL  03-3303-2400

担 当   荘 司 (し ようじ)